POLICLÍNICA REGIONAL - UNIDADE GOIANÉSIA, localizada na Avenida Ulisses Guimarães, esquina com a Avenida
Contorno, Bairro Esperança, S/Nº, Goianésia – GO, CEP: 76.383-637

CONVOCAÇÃO DO CADASTRO RESERVA PARA PROCESSO
ADMISSIONAL DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2022

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 1.053.184/0003-07, em atenção ao
Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento
de vagas e provimento junto à POLICLÍNICA REGIONAL – UNIDADE GOIANÉSIA,  localizada na Avenida Ulisses
Guimarães, esquina com a Avenida Contorno, Bairro Esperança, S/Nº, Goianésia – GO, CEP: 76.383-637, Goianésia –
Goiás, , torna público a Convocação Do Cadastro Reserva Para Processo Admissional, Referente Ao Processo de
Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal, referente ao Edital nº 001/2022.

Os candidatos foram contactados para comparecer, impreterivelmente, no Departamento de Recursos Humanos –
RH da Policlínica Regional de Goianésia, portando os documentos indicados no Anexo IV do Edital, para o Processo
Admissional e realização do Exame Admissional.

A contratação do candidato dar-se-á somente após a apresentação, verificação e validação dos documentos relacionados
no Anexo IV do Edital.

O Departamento de Recursos Humanos do Instituto CEM poderá solicitar do candidato o fornecimento de outros
documentos, além daqueles previstos no Anexo IV, para a finalidade de comprovar a sua qualificação profissional
e/ou habilidade laboral, incluindo a apresentação de documento comprobatório de graduação/formação
específica, registro ou protocolo de registro no Órgão/Conselho de Classe Profissional, juntamente com o atestado
de “nada consta” junto a este Órgão/Conselho.

Além da apresentação da documentação acima relacionada, antes da contratação o candidato deverá apresentar o
seu Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, expedido por médico do trabalho indicado pelo Instituto CEM,
demonstrando estar apto para o exercício do cargo/função que será contratado.

CPF

CARGO

NOME

Classificação No
Cadastro Reserva

12108731253 RECEPCIONISTA ROSANA FERREIRA DA CUNHA RIBEIRO 5

Goianésia, 12 de abril de 2022.

-

_____________________________________

INSTITUTO CEM